
(ISTC/CNR - Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione - Via San Martino della Battaglia, 44 - 00185 Roma) 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto Di Scienze e Tecnologie della Cognizione 
ROMA 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

BANDO ISTC–TF–01-2017-RM   del 15-03-2017 

 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ATTIVAZIONE DI UN 

TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO, DA SVOLGERSI PRESSO IL CNR - ISTITUTO DI 

SCIENZE E TECNOLIGIE DELLA COGNIZIONE ROMA. 

 

IL DIRETTORE 

 

 
• VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio 18 luglio 2013, n. 199 ”Attuazione 

dell’Accordo adottato dalla Conferenza permanente per i rapporti fra lo Stato, le Regioni e le 

Province autonome di Trento e Bolzano del 24 gennaio 2013 in applicazione dell’art.1, co. 34, 

legge 28 giugno 2012, n. 92 in ordine alla regolamentazione dei tirocini”;  

• VISTO l’art. 4 della suddetta deliberazione;  

• VISTO il bando di selezione ISTC–TF–01-2017-RM per 1 tirocinio formativo e di orientamento;  

• Visto il proprio provvedimento n. prot. 0001182 del 04/04/2017, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta;  

• Visti i verbali della riunione della Commissione giudicatrice e le risultanze con la relativa 

graduatoria di merito;  

• Preso atto della regolarità delle procedure di selezione; 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ISTC–
TF–01-2017-RM del 15/03/2017 di N° 1 tirocinio formativo e di orientamento da usufruirsi presso 
l'Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione del CNR, sede di via Ulisse Aldrovandi, 16b - 
Roma;  
 

       COGNOME              NOME     PUNTEGGIO 
1. BOGGIANI                        LUDOVICA    82/100 

 

Art. 2 

La candidata LUDOVICA BOGGIANI è dichiarata vincitrice del concorso.  
 
Roma          
 
Prot. n.   

         Il Direttore 
                      Dott. Rosario Falcone 
          


		2017-04-12T13:57:02+0200




